Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

Дмитриевское сельское поселение

Сельский Совет депутатов

       РЕШЕНИЕ

Пятнадцатой сессии

четвёртого созыва

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

ЧЕЧИМ

 28 декабря 2020 года                    с. Дмитриевка                              №  15-3
О внесении изменений и дополнений в Решение от 15 ноября 2019 года 9-1 «Об  установлении на территории МО «Дмитриевское сельское поселение»  земельного налога на 2020 год

В соответствии с Федеральными законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение», Совет депутатов МО «Дмитриевское сельское поселение» решил:

1. П. 4.1 части 4  Решения дополнить абзацем 2 и 3 следующего содержания:

абз.2 - Освободить органы местного самоуправления, входящие в структуру  Дмитриевского сельского поселения, от уплаты земельного налога в полном объеме.

абз.3 - Освободить членов Добровольной пожарной охраны, зарегистрированных в Реестре, осуществляющие свою деятельность на территории муниципального образования Дмитриевское сельское поселение в полном объеме.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования на стендах, размещённых в администрации помещения по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова,23, библиотеки по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова, 27 с. Удаловка улица Береговая, 10 на сайте администрации Дмитриевское-СП.РФ в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
Глава Дмитриевского

сельского поселения                                                                                                     Попов А.В.